Warszawa, dnia 26 listopada 2018 r.
Wykonawcy postepowania
Odpowiedz na pytania

Dotyczy: zaproszenia do skiadania ofert na wykonanie i dostawe materiatéw informacyjno-
promocyjnych dla Centralnego Punktu Informacyjnego

Pytanie 1:

Co Zamawiajacy rozumie przez dostarczenie probnego egzemplarza materiatéw? Czy moze
to by¢ przykladowy egzemplarz z innymi logotypami? Czy prébny egzemplarz torby moze
mie¢ inne wymiary? Czy w przypadku roll upa (biorac pod uwage, ze jest tylko jeden w
zamdwieniu) moze to by¢ przestanie projektu graficznego tak jak w przypadku $cianki?
Prosze zwréci¢ uwagg, ze wykonanie probnego, pojedynczego egzemplarza materiatu pod
konkretne zaméwienie (z konkretnymi logotypami, grafikg) nie jest mozliwe, poniewaz
maszyny do produkcji (np. noteséw, dfugopisow, toreb) uruchamiane sg przy nakladzie min.
100 sztuk.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

W odpowiedzi informujemy, ze Zamawiajacy, zgodnie z tekstem zaproszenia, prosi o prébne
egzemplarze wszystkich materialéw, poza $ciankami reklamowymi (mala i duza),czyli nalezy
wysta¢  proébne egzemplarze (po jednej sztuce): dlugopisdw, pamieci przenosnych,
notatnikow. Jesli chodzi o przedstawienie wizualizacji znakowania to dla potrzeb
Zamawiajacego wystarczy, jesli wizualizacja zostanie przedstawiona w wersji elektronicznej
z wyraznym zaznaczeniem jak duze bedzie pole nadruku (w mm) — intencjg Zamawiajacego
bylo ustalenie maksymalnej wielkosci mozliwego nadruku przy uwzglednieniu przestanek
estetycznych. Docelowa wielkos¢ zostanie ustalona za porozumieniem Stron.
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